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انرژی

آمادگی صنعت پتروشیمی ایران برای ورود 
سرمایه گذاران خارجی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: با آماده 
بودن بسته های سرمایه گذاری صنعت پتروشیمی ایران، 
از دستگاه دیپلماسی کشورمان می خواهیم که روند 
ورود سرمایه گذاران علاقمند به صنعت پتروشیمی 
را تسهیل و تسریع کند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
مرتضی شاهمیرزایی در نشست بررسی راهبردهای 
توسعه همکاری  های بین المللی در صنعت پتروشیمی 
که با حضور سفرا و سرکنسول  های جمهوری اسلامی 
ایران در کشورهای مختلف برگزار شد، اظهار داشت: 
باید با متنوع کردن محصولات و مشتریان صنعت 
پتروشیمی با همکاری دستگاه دیپلماسی کشورمان، 
در بازارهای جدیدی فعال شویم.وی با ارزیابی مثبت 
از آینده و چشم انداز صنعت پتروشیمی ایران، تصریح 
کرد: با همکاری دستگاه دیپلماسی کشور، پیاده  سازی 
سیاست  های تأمین منابع مالی خارجی، تأمین کالاها و 
تجهیزات مورد نیاز صنعت پتروشیمی بسیار سریع تر 
محقق می  شود و شرکت ملی صنایع پتروشیمی نیز 
آماده هرگونه همکاری و تعامل دوسویه با وزارت 
امور خارجه، هلدینگ  ها و شرکت  های پتروشیمی 
است.مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان 
اینکه از اهداف و راهبردهای اصلی صنعت پتروشیمی 
ایران تسخیر بازار و مقاصد جدید صادراتی در آفریقا، 
اروپای شرقی و کشورهای CIS است، گفت: اکنون 
صنعت پتروشیمی ایران با بیش از 92 میلیون تن 
ظرفیت تولید در مسیر رشد و توسعه است که در حدود 

70 درصد از محصولات تولیدی صادر می  شود.  

 65درصد ظرفیت مخازن سدهای
 کشور پرُ شد

با وجود ۳2 میلیارد و ۱۴0 میلیون مترمکعب آب 
ذخیره شده پشت سدهای کشور، درحال حاضر ۶۵ 
درصد ظرفیت مخازن سدهای ایران پرُ و ۳۵ درصد این 
ظرفیت خالی است.به گزارش اقتصادسرآمد،میزان 
ورودی آب به سدهای کشور از ابتدای سال آبی 
جاری )آغاز مهر ۱۴0۱( تا روز سی ام اردیبهشت ماه 
۱۴02، به ۳۱ میلیارد و 990 میلیون مترمکعب رسید. 
این میزان ورودی آب، نسبت به ورودی آب به سدهای 
کشور در مدت مشابه سال آبی گذشته )2۵ میلیارد و 
۱20 میلیون مترمکعب( رشدی 27 درصدی را نشان 
می دهد.همچنین میزان خروجی آب از سدهای کشور 
در این مدت، ۱8 میلیارد و 900 میلیون مترمکعب بوده 
که نسبت به خروجی آب از سدها در زمان مشابه سال 
آبی گذشته، رشدی ۱0 درصدی داشته است.با وجود 
۳2 میلیارد و ۱۴0 میلیون مترمکعب آب ذخیره شده 
پشت سدهای کشور، درحال حاضر ۶۵ درصد ظرفیت 
مخازن سدهای ایران پرُ و ۳۵ درصد این ظرفیت خالی 
است میزان ذخایر آبی سدها در روز سی ام اردیبهشت 
۱۴0۱ بالغ بر 27 میلیارد و ۱90 میلیون مترمکعب 
بود؛ که در مقایسه این رقم با ذخایر ۳2 میلیارد و ۱۴0 
میلیون مترمکعبی فعلی، شاهد رشد ۱8درصدی در 

میزان ذخایر سدهای کشور هستیم.
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مخبر:هم اکنون 
۱۰ پارک زنجیره 
پتروشیمی در 
سواحل کشور 
طراحی شده که 
مراحل مقدماتی 
سه مورد از 
آنها آغاز و دو 
پالایشگاه بزرگ 
در سواحل مَکُران 
و دیگری در 
بندرعباس در 
دستور کار قرار 
دارد.

گروه نفت و پتروشيمي – زهرا عسكري 
–  بارهاي بار از سواحل مَکُران گفته ایم 
و باز هم مي گوییم، مادامي که توسعه این منطقه 
شکل بگیرد  مي نویسیم و منتشر مي کنیم، سواحل 
مَکُران از بندر جاسک آغاز شده و تا مرز پاکستان 
گسترده است و حدود هزار کیلومتر وسعت دارد. 
این منطقه به دلیل دسترسی آسان به آب های آزاد و 
اقیانوسی،   اهمیت ویژه و استراتژیک دارد با توجه 
به موقعیت راهبردی مَکُران توسعه زنجیره ارزش 
پتروشیمی در این منطقه امري ضروري است، توسعه 
طرح های پتروشیمی منطقه مَکُران تا تکمیل زنجیره و 
ایجاد صنایع پایین دستی بایستي مورد تأکید مسئولان 
قرار گیرد.در همین رابطه گام هوشمندانه توسعه 
پتروشیمی در این منطقه می تواند در قالب ایجاد 
»هاب« پتروشیمی امکان پذیر باشد، تخقق این مهم 
در گرو تلاش شبانه روزي است به طوریکه شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی به منظور تسهیل و تسریع روند 
اجرای طرح های منطقه مَکُران در زمینه های مختلف 
و رفع موانع و مشکلات این حوزه در منطقه فعالیت 

ویژه با نگاه و بودجه ویژه به کار  گیرد.

ایجاد »هاب« مَکُران براي توسعه 
پتروشیمی 

توسعه منطقه مَکُران اقدامی راهبردی و با اهمیت و 
مورد تأکید مقام معظم رهبری و همه دولت ها بوده 
است، با اجرای طرح های زیرساختی و با توجه به 
موقعیت راهبردی منطقه، توسعه پتروشیمی در این 
منطقه می تواند در قالب ایجاد »هاب« امکان پذیر 
باشد. توسعه طرح های موجود در حد تولید متانول 
کمکی به رونق و اشتغال این منطقه نخواهد کرد 
و با توجه به ماهیت طرح های تعریف شده لازم 
است با رفع موانع موجود که مهم ترین آن دانش 
فنی است، توسعه طرح ها تا تکمیل زنجیره و ایجاد 
صنایع پایین دستی ادامه یابد. ضرورت های اصلی 

کشور، خروج از وضعیت خام فروشی و تولید مواد 
پتروشیمی به منظور ایجاد ارزش افزوده حداکثری از 
این منابع بوده و این موضوعی است که مورد توجه 
خواهد بود. در همین راستا، احداث خط لوله هفتم 
سراسری گاز جهت انتقال گاز عسلویه به پاکستان، 
فرصتی طلایی جهت توسعه صنایع پتروشیمی در 
سواحل مکران فراهم آورده است. این پروژه ها در دو 
حوزه جاسک و چابهار تعریف و مکان یابی شده اند.

طراحی ۱۰ پارک زنجیره پتروشیمی در 
سواحل مَکُران و بندرعباس 

 هم اکنون ۱0 پارک زنجیره پتروشیمی در سواحل 
کشور طراحی شده که مراحل مقدماتی سه مورد از 
آنها آغاز و دو پالایشگاه بزرگ در سواحل مَکُران و 

دیگری در بندرعباس در دستور کار قرار دارد.
محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهوری در هیئت 
دولت به نقشه راه اقتصادی و تجاری کشور اشاره و 
اظهار کرد: نقشه راه اقتصادی کشور باید متناسب با 
توسعه دیپلماسی و شرایط بین المللی روزآمد شود و 
نمی توان نقشه ای ثابت برای تجارت و اقتصاد کشور 

تدوین کرد.

 نقشه راه اقتصادی و تجاری کشور
 نیازمند روزآمد

وی افزود: لازم است گروهی از کارشناسان و 
متخصصان در این زمینه فعال شوند و ضمن رصد 

مستمر و دقیق شرایط بین المللی و دیپلماسی کشور، 
نقشه راه اقتصادی و تجاری کشور را روزآمد و 

برنامه ها را متناسب با شرایط ابلاغ کنند.

 طراحی۱۰ پارک زنجیره پتروشیمی
 در سواحل کشور 

معاون اول رئیس جمهوری با یادآوری طرح ها و 
پروژه های بزرگ پتروشیمی که در سواحل کشور در 
حال اجرا قرار دارند، تصریح کرد: هم اکنون ۱0 شهر 
زنجیره پتروشیمی در سواحل کشور طراحی شده 
که مراحل مقدماتی سه مورد از آنها آغاز شده است.

اجرای پروژه های بزرگ قدری زمان بر است، 
اما دولت با جدیت آن ها را پیگیری می کند

 دو پالایشگاه بزرگ در سواحل مَکُران و دیگری 
در بندرعباس در دستور کار قرار دارد که البته امور 
مرتبط با اجرای پروژه های بزرگ قدری زمان بر 

است، اما دولت با جدیت آن ها را پیگیری می کند.

آهنگ پیشرفت پروژه ملی ایجاد قطب 
سوم پتروشیمی در سواحل مَکُران

در همین رابطه، پیش ترافشار بازیار مدیرعامل 
شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان گفته: 
افزایش آهنگ پیشرفت پروژه ملی ایجاد قطب 
سوم پتروشیمی در سواحل مَکُران ، توسعه 
تجارت در ابعاد مختلف، پیشبرد سریع پروژه های 

پتروپالایشگاهی  ۳00 هزار بشکه ای نگین بندرعباس 
)نفت( و سیراف )میعانات گازی( از مهم ترین 
اولویت ها است.وي بر اهمیت جایگاه نیروی انسانی 
به عنوان سرمایه  اصلی هر سازمان و هموارکننده راه 
دشوار رسیدن به قله سعادت، تاکید کرد و در ادامه 
بر، توسعه فرهنگ شایستگی در شناسایی و انتخاب 
نیروی انسانی خلاق، ارزشمند و هوشمند برای 

دوره های بحرانی را از اهداف مهم ساتا برشمرند.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان 
نیز با تشکر از حسن اعتماد در سپردن این مسئولیت 
مهم، از زحمات و اقدامات مدیران عامل پیشین 
تقدیر و به بیان اولویت های کاری در دوره جدید 
پرداخت. وی اولویت های کاری خود را به  سرانجام 
رساندن فرآیند بورسی سازی، اصلاح پرتفوی 
سرمایه گذاری، ورود به زنجیره ارزش محصولات 
پلیمری و معدنی، افزایش آهنگ پیشرفت پروژه 
ملی ایجاد قطب سوم پتروشیمی در سواحل مَکُران 
)چابهار(، توسعه تجارت در ابعاد مختلف، پیشبرد 
صحیح، مطمئن و سریع پروژه های پتروپالایشگاهی 
 ۳00 هزار بشکه ای نگین بندرعباس )نفت( و 
سیراف )میعانات گازی(، حضور در حوزه آب 
و انرژی با مجموعه ای از پروژه های قابل اجرا با 
نسبت ریسک و بازدهی معقول، ساماندهی چرخه 
تامین مالی پروژه ها و تشکیل گروه مالی تخصصی 
 را از اهم اقداماتی دانست که باید توسط شستان 

انجام گیرد.

 طراحی ۱۰ پارک زنجیره پتروشیمی
 در سواحل مَکُران و بندرعباس 

 ضرب آهنگ اجراي 
پروژه هاي ملی پتروشیمی 

در سواحل ايران

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رسول خالدی اقدم فرد دارای شناسنامه شماره ۲8704۲11۵1 بشرح دادخواست 
به کلاسه 0۲00۲4۵ش۵/ح از اين شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنين 
توضيح داده که شادروان محمد خالدی اقدم فرد بشناسنامه ۲۶71۲ مهاباد در تاريخ 
140۲/1/۲9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم / مرحومه منحصر 

است به : 4 پسر ، 10 دختر و يک زوجه
1 – رسول خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲8704۲11۵1 پسر متوفی
۲ – رحمان خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲8704۲11۶8 پسر متوفی

٣- ابراهيم خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲87۲0۳۵84۲ پسر متوفی
4 – اسماعيل خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲8۶00۶41۳۳ پسر متوفی

۵ – زينب خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲8709814۳0 دختر متوفی
۶- گلی خالدی اقدم فرزند محمد به کدملی

۲8709814۶۵ دختر متوفی
7 – سعدی خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲8709814۵7 دختر متوفی

8 – پری خالدی اقدم فرزند محمد به کدملی ۲870981449 دختر متوفی
9 – خديجه خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲870۳17۲1۲ دختر متوفی

10 حليمه خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲870۳17۲۲0 دختر متوفی
11 – بسی خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲8704۲11۳۳ دختر متوفی
1۲ – کبری خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲870411141 دختر متوفی
1۳ – کژال خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲8۶0۲0997۲ دختر متوفی
14 هاجره خالدی اقدم فرد فرزند محمد به کدملی ۲87۲۳۲89۶۳ دختر متوفی

1۵ – رعنا ملا شيخی فرزند مصطفی ۲8891۳4۲۳7 زوجه متوفی
اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبور را در يک نوبت يک مرتبه آگهی می نمايد 
تا هر کسی اعتراض دارد و يا وصيت نامه از متوفی نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين 

آگهی ظرف يک ماه به شورا
تقديم دارد والا گواهی صادر خواهد شد

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان مهاباد

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد او۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/09/۲0 و برابر رأی شماره 140۲۶0۳10014000148- 
140۲/01/۲1 هيات مستقر در واحد ثبتی جويبار به کلاسه پرونده شماره 
1401114410014000۲۵4 ماده يک قانون مذکور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
فريده عراقی جويباری نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
۲04/4۲ متر مربع واقع در جويبار بالامحله-خيابان شهيد چوپانی - کوچه مهديه 4 قسمتی 
از پلاک ... فرعی از 10 اصلی بخش هفت ثبت جويبار خريداری از حسين نادری محرز 
گرديده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
از طريق روزنامه محلی و کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق 
تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ 
انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماييد در غير 
اينصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد .
تاريخ انتشار نوبت اول: 140۲/0۳/0۶
تاريخ انتشار نوبت دوم: 140۲/0۳/۲1

شناسه آگهی: 1502340
سقا قاسمی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی ميگردد:
املاک متقاضيان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت

۱۴- اصلی ) قریه رشکلا و گاوزن کلا و اسپیاربن (
۳۳۷۶ فرعی از 48۳ فرعی آقای جليل قلی زاده در ششدانگ يک قطعه زمين با 

ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 1۲۶.۶۲
مربع خريداری شده بلاواسطه از غلامعلی قلی زاده اندواری و مع الواسطه از مالک 

رسمی اداره بنياد علوی بابلسر
لذا به موجب ماده - قانون و ماده 1۲ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ - آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طريق روزنامه محلی و کثير الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاهارای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی در روستاها از طريق الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمايند . 
معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد 
که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد 
صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده 
1۳ آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته 
نشده ، واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهار نامه حاوی تحديد حدود ، مراتب 
را در اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع عموم ميرساند و 
نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود ، واحد ثبتی آگهی تحديد 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد
شناسه آگهی: 1494126

 تاريخ انتشار نوبت اول 140۲/0۲/۲۳ تاريخ انتشار نوبت دوم 140۲/0۳/0۶
حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

مفقودی
برگ سبز وسند خودرو سواری پرايد، مدل 1۳8۵، رنگ 
نقره ای –آبی- متاليک ،شماره موتور: 01۳9۳81۲ شماره 
شاسی:s141۲۲847۳۶010 به شماره انتظامی 91 س 
۳7۵ ايران ۲۲ به نام مرتضی مراد بيگ مفقود گرديده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
کليه مدارک خودرو سواری پرايد جی ال ايکس مدل 
1۳88 شماره شاسی:S141۲۲889۶9۵۵8 و شماره 
موتور:۲91114۶ و شماره انتظامی:۶9 ج 4۳4 ايران ۳0 
به نام حکيمه نطاقی مفقود گرديده و درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقا/ خانم اعظم بادامی فرزند غلامرضا به شماره ملی 0058748865 با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 9024 مورخ 
1401/9/15 دفترخانه 813 تهران طی درخواست وارده شماره 24087 مورخ 1401/9/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: خانم اعظم بادامی مالک یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ 2-شماره پلاک:  2965 بخش 8 تهران 3-علت 
گم شدن: جابجایی 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت بیرونی به شماره 2965 مفروز از ششدانگ یک دستگاه 
عمارت مشتمل بر حیاط بیرونی و اندرونی و نارنجستان و حیاط و آشپزخانه به شماره 2965 و 2969      *-ذیل ثبت 91453 دفتر املاک 151 صفحه 264 به شماره چاپی 375222 
به میزان یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء اعیانی آن بنام اعظم بادامی ثبت و صادر شده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
عبداله اخلاقی سیاهمرد- کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف بهرام محمد حکمتی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقا/ خانم محمد بادامی فرزند غلامرضا به شماره ملی 0043468365 با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 9025 مورخ 
1401/9/15 دفترخانه 813 تهران طی درخواست وارده شماره 26195 مورخ 1401/10/11 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: محمد بادامی مالک 2 سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ   2-شماره پلاک:  2965 بخش 8 تهران    3-علت 
گم شدن: جابجایی   4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت 2 سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت بیرونی به شماره 2965 مفروز از ششدانگ یک دستگاه 
عمارت مشتمل بر حیاط بیرونی و اندرونی و نارنجستان و حیاط و آشپزخانه به شماره 2965 و 2969     *-ذیل ثبت 91455 دفتر املاک 151 صفحه 272 به شماره چاپی 375224 
به میزان 2 سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء اعیانی آن بنام محمد بادامی ثبت و صادر شده است.  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
عبداله اخلاقی سیاهمرد- کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف بهرام محمد حکمتی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقا/ خانم اکرم بادامی فرزند غلامرضا به شماره ملی 004341055 با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 9021 مورخ 
1401/9/15 دفترخانه 813 تهران طی درخواست وارده شماره 24087 مورخ 1401/9/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: اکرم بادامی مالک یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ   2-شماره پلاک:  2965 بخش 8 تهران    3-علت گم 
شدن: جابجایی   4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت بیرونی به شماره 2965 مفروز از ششدانگ یک دستگاه 
عمارت مشتمل بر حیاط بیرونی و اندرونی و نارنجستان و حیاط و آشپزخانه به شماره 2965 و 2969     *-ذیل ثبت 91451 دفتر املاک 151 صفحه 256 به شماره چاپی 375220 
به میزان یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمن اعیانی آن بنام اکرم بادامی ثبت و صادر شده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
عبداله اخلاقی سیاهمرد -کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف بهرام محمد حکمتی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقا/ خانم مریم بادامی فرزند غلامرضا به شماره ملی 0054051835 با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 9023 مورخ 
1401/9/15 دفترخانه 813 تهران طی درخواست وارده شماره 24087 مورخ 1401/8/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:  1-نام و نام خانوادگی: مریم بادامی مالک یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ   2-شماره پلاک:  2965 بخش 8 تهران   3-علت گم 
شدن: جابجایی   4-خلاصه وضعیت مالکیت:   سند مالکیت 2 سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت بیرونی به شماره 2965 مفروز از ششدانگ یک دستگاه عمارت 
مشتمل بر حیاط بیرونی و اندرونی و نارنجستان و حیاط و آشپزخانه به شماره 2965 و 2969   *-ذیل ثبت 91454 دفتر املاک 151 صفحه 268 به شماره چاپی 375223 به میزان 
یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمن اعیانی آن بنام مریم بادامی ثبت و صادر شده است.   لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
عبداله اخلاقی سیاهمرد   -کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران  از طرف بهرام محمد حکمتی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقا/ خانم منصوره بادامی فرزند غلامرضا به شماره ملی 0074164066 با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 9022 
مورخ 1401/9/15 دفترخانه 813 تهران طی درخواست وارده شماره 24087 مورخ 1401/9/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: اکرم بادامی مالک یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ  2-شماره پلاک:  2965 بخش 8 تهران   3-علت 
گم شدن: جابجایی 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت بیرونی به شماره 2965 مفروز از ششدانگ یک دستگاه 
عمارت مشتمل بر حیاط بیرونی و اندرونی و نارنجستان و حیاط و آشپزخانه به شماره 2965 و 2969   *-ذیل ثبت 91452 دفتر املاک 151 صفحه 260 به شماره چاپی 375221 
به میزان یک سهم از 6 سهم 4 دانگ مشاع از ششدانگ باستثناء ثمن اعیانی آن بنام منصوره بادامی ثبت و صادر شده است.  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
عبداله اخلاقی سیاهمرد- کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف بهرام محمد حکمتیمیم الف : 10968 شناسه آگهی : 1502607


